
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ, 

ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԵՎ ՀՐԴԵՀԱՅԻՆ ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅԱՆ ՏԵՍՉԱԿԱՆ 

ՄԱՐՄՆԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 
 

Հ Ր Ա Մ Ա Ն 
   17  օգոստոսի 2023թ.                                                                                N 15-Ա 

 

ՀՀ ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ, ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԵՎ ՀՐԴԵՀԱՅԻՆ ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅԱՆ 

ՏԵՍՉԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ ՂԵԿԱՎԱՐԻ՝ 2022 ԹՎԱԿԱՆԻ ՄԱՐՏԻ 11-Ի N 13-Ա 

ՀՐԱՄԱՆՆ ՈՒԺԸ ԿՈՐՑՐԱԾ ՃԱՆԱՉԵԼՈՒ, ՆԵՐՔԻՆ ԵՎ ԱՐՏԱՔԻՆ ԱԶԴԱՐԱՐՄԱՆ 

ԴԵՊՔՈՒՄ ՀԱՂՈՐԴՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՇՎԱՌՄԱՆ ԵՎ ՀԱՂՈՐԴՈՒՄՆԵՐԻՆ ԸՆԹԱՑՔ 

ՏԱԼՈՒ ՀԱՄԱՐ ՊԱՏԱՍԽԱՆԱՏՈՒ ԱՆՁ ՆՇԱՆԱԿԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Հիմք ընդունելով ՀՀ վարչապետի 2018 թվականի հունիսի 11-ի N 730-Լ որոշման 

հավելվածի 20-րդ կետի 7-րդ ենթակետը և ՀՀ կառավարության 2018 թվականի մարտի 

15-ի  N 272-Ն որոշման N 1 հավելվածի 1-ին կետը՝ 

 

ՀՐԱՄԱՅՈՒՄ ԵՄ՝ 

1. Ուժը կորցրած ճանաչել ՀՀ քաղաքաշինության, տեխնիկական և հրդեհային 

անվտանգության տեսչական մարմնի ղեկավարի՝ 2022 թվականի մարտի 11-ի «ՀՀ 

քաղաքաշինության, տեխնիկական և հրդեհային անվտանգության տեսչական մարմնի 

ղեկավարի 2020 թվականի մարտի 10-ի N Կ 76-Ա հրամանում փոփոխություն 

կատարելու մասին» N 13-Ա հրամանը։ 

2. Ներքին և արտաքին ազդարարման դեպքում հաղորդումների հաշվառման և 

հաղորդումներին ընթացք տալու համար պատասխանատու անձ նշանակել ՀՀ 

քաղաքաշինության, տեխնիկական և հրդեհային անվտանգության տեսչական մարմնի 

ղեկավարի օգնական Խաչատուր Խաչատրյանին: 

 

 

X
ԳԱՐԵԳԻՆ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ

Signed by: KHACHATRYAN GAREGIN 3412870455  

ԳԱՐԵԳԻՆ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

քաղաք Երևան 

   


